OTP蓄电池12V65AH大量现货供应
产品名称 OTP蓄电池12V65AH大量现货供应
公司名称 北京亨丰巨业科技有限公司
价格 1.00/只
规格参数 品牌:OTP
型号:6FM-65
产地:广东
公司地址 北京市昌平区回龙观镇西大街85号2层210（注册
地址）
联系电话 15652986788 15652986788
产品详情
OTP蓄电池12V65AH大量现货供应
OTP电池参数列表：
产品号 电池类型 额定电压 定时数 尺寸（mm） 重量
（kg）
长 宽 高 高（带端子）
6FM-6.5 免维护密封铅酸蓄电池 12V 6.5AH 152 65 93 96 2.6
6FM-7 免维护密封铅酸蓄电池 12V 7AH 151 65 94 100 2.2
6FM-17 免维护密封铅酸蓄电池 12V 17AH 181 76 167 168 5.3
6FM-24 免维护密封铅酸蓄电池 12V 24AH 165 127 184 184 10
6FM-38 免维护密封铅酸蓄电池 12V 38AH 198 166 169 169 15
6FM-50 免维护密封铅酸蓄电池 12V 50AH 260 134 201 201 18
6FM-65 免维护密封铅酸蓄电池 12V 65AH 351 165 175 177 20
6FM-90 免维护密封铅酸蓄电池 12V 90AH 330 175 213 244 28.5
6FM-100 免维护密封铅酸蓄电池 12V 100AH 407 172 217 235 34
6FM-150 免维护密封铅酸蓄电池 12V 150AH 483 170 256 292 56
6FM-200 免维护密封铅酸蓄电池 12V 200AH 522 238 2189 249 68
 产品简介